
MUNICIPALIDAD DE LA 

por la que se informa q 

Wanda Roció PEREZ 

maternidad, a partir del 4 

CONSIDERANDO: 

Que 

establecimiento, — resul 

REEMPLAZANTE, a las 

habilitante correspondie 

Que 

administrativo; 

Por 

ARTICULO 19: Design 

mismo año, como PERS 

en el Decreto n9 688, d 

Buenos Aires —Régimen 

Subsecretaría de Educa 

Agrupamiento Docente, 

Corina LEPESKEVICI 

otorgada a su titular, 

Legajo NO 723.616, 
Agrupamiento Docente, 

q 

ARTÍCULO 20: El p 

Coordinación Municipal.- 

! 

r 

<
—
 

eñora Wanda Rg 

LLUY, VA 

REGISTR 
! 

É 

LAPLATA 2 3 FEB, 2023 

DE DECRETOS 
* PERIODO2023 

LATA 

FOLIO 00000802 

VISTO la nota cursada por la SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN, 

je la agente del Jardín de Infantes N¿º_ 7 “], Pestalozzi”, señora | 

HOJEMBERG, se encuentra haciendo uso de Licencia por 

2 de diciembre de 2022 y hasta el 09 de abril del 2023; y 

a fin de no resentir el normal funcionamiento del mencionado 

necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO 

:ora Ayelen Corina LEPESKEVICIUS, quien posee el título 

atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ar a partir del 19 de marzo de 2023 y hasta el 09 .de abril del 

DNAL TEMPORARIO REEMPLÁZANTE, de acuerdo a lo establecido 

e la Dirección General de Cultura y Educación de la Provincia de 

de Licencias-, en el Jardín de Infantes N?% 7 “J. Pesi-0777, 

riÓn dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, en el 

a 

de la. 

ódigo 6-11-VIII "MAESTRO DE SECCIÓN".- a la señora Ayelen 

S, DNI. 34.806.562; mientras dure la Licencia por maternidad 

jo PEREZ HOJEMBERG, DNI. 40.653.998, 

idado por el señor Secretario de 

Áchrvar - 

—
 

agtin Municipal 


